
Uchwała Nr XLIVN/231/10
Rady Gminy Somianka

z dnia 14 kwietnia 2010r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla 
członków Ochotniczych Straży Pożarnych

     Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w związku z  art. 28 ust.1 i 2 ustawy z dnia 
24 sierpnia 1991 roku o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. z  2009r. Nr 178 poz. 1380) 

Rada Gminy 
uchwala, co następuje:

§ 1

W uchwale Nr XL/199/09 Rady Gminy Somianka z dnia 27 listopada 2009r. w sprawie 

ustalenia  wysokości  ekwiwalentu  pieniężnego  dla  członków  Ochotniczych  Straży 

Pożarnych,  § 1 ust. 2 oraz § 3 ust. 2 otrzymuje nową treść w brzmieniu:

„§  1  ust.  2  Ekwiwalent  wypłaca  się  za  każdą  godzinę  udziału  w  działaniach 
ratowniczych lub szkoleniach. 
§ 3 ust.  2 Ekwiwalent  wypłacany będzie  do 10 dnia miesiąca rozpoczynającego 
następny  kwartał  na  podstawie  wniosku  złożonego  w  Urzędzie  Gminy  przez 
jednostkę Ochotniczej Straży Pożarnej biorącą czynny udział w akcji ratowniczej lub 
szkoleniu pożarniczym”.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Somianka.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie od dnia 1 kwietnia 2010r.

Przewodniczący
   Rady Gminy

   /-/ Tadeusz Jacek Tolak


